Portaria nº 051 de 11 de Maio de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º Retificar a portaria nº 12, de 15 de abril de
2016, referente ao Núcleo Docente Estruturante do curso de
graduação em Turismo, campus Nova Iguaçu - UFRRJ. ONDE SE
LÊ: "Andreia Pereira de Macedo, matrícula 1576610, CPF
044.125.447-02", LEIA-SE: "Andreia Pereira de Macedo,
matrícula 2.279.541, CPF 044.125.447-02"

Art. 2º  ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO